działalności zawodowej, bez wskazanego numeru NIP nabywcy).  

Nagroda:  nagroda wyrażona w wartości pieniężnej w postaci zwrotu części kosztu zakupu 

jednego Produktu lub łącznej wartości maksymalnie dwóch Produktów (cash 

back), w wysokości od 300,00 zł (trzysta złotych) do 1.500,00 zł (tysiąc pięćset 

złotych) w zależności od wartości zakupionego Produktu lub Produktów (w 

ramach różnych kategorii produktowych), przekazywana za pośrednictwem 

usługi BLIK (tzw. czek BLIK), zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie.  

Czas trwania Promocji:

[...]

Promocji, z zastrzeżeniem punktów od 2 do 6 poniżej, otrzyma Nagrodę.  

2. Z zastrzeżeniem ust. 3 poniżej Nagrodą w Promocji jest zwrot kwoty odpowiadającej części kosztu zakupionego 

Produktu/maksymalnie dwóch Produktów (cash back), w wysokości od 300,00 zł (trzysta złotych) do 1.500,00 zł 

(tysiąc pięćset złotych) w zależności od wartości zakupionego Produktu lub Produktów, przekazywana za 

pośrednictwem usługi BLIK (tzw. czek BLIK). Wysokość zwrotu uzależniona jest od wartości Produktu/Produktów 

ujętej na Dowodzie Zakupu zgłaszanym do Promocji i wynosi: